
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІНТЕЛЕКТУАЛЬНИХ ТЕХНОЛОГІЙ І ЗВ’ЯЗКУ 

ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ 
«ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ ЗВ’ЯЗКУ ТА ІНФОРМАТИЗАЦІЇ 

ДЕРЖАВНОГО УНІВЕРСИТЕТУ ІНТЕЛЕКТУАЛЬНИХ ТЕХНОЛОГІЙ І ЗВ’ЯЗКУ»

Н А К А З

" _ Ж _ "  £ $  2024 р. м. Одеса

Про склад педагогічної ради 
коледжу на 2024-2025 навчальний рік

Відповідно до Положення про педагогічну раду Відокремленого структурного 
підрозділу «Фаховий коледж зв’язку та інформатизації Державного університету 
інтелектуальних технологій і зв’язку», з метою подальшого удосконалення навчальної, 
науково-методичної, навчально-виховної роботи, а також вирішення інших питань діяльності 
коледжу

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити на 2024-2025 навчальний рік такий склад педагогічної ради:

голова педагогічної ради:
Петрусенко С. Ю. -  директор коледжу;

заступник голови педагогічної ради:
Трофименко Ю. В. -  заступник директора з НР, голова ЦК телекомунікацій та

рг

члени педради:
Ящишина І.Я. -
Владова Т. С. -
Свиридова А. Б. -
Шкурак Н.М. -
Козловська В ЛІ. -
ГуменнаО. А. -
Аврамова В. І. -
Бену Н.М. -
Бондаренко Л.Г. -
Борик І.Д. -
Васільєв В. В. -
Вербицька А.В. -
Вязьміна Л.А. -
Вяткін К.І. -
Дьяченко О.В. -
Зінов’єв О. Б. -
Івашковський М.Ю. -
Козак В.І. -
Куляк А.А. -
Малюта С.О. -

адіотехніки, викладач;

заступник директора з НВР;
завідувач денного відділення;
г олова ЦК природничо-математичної підготовки;
голова ЦК гуманітарної та соціально-економічної підготовки;
голова ЦК інформаційних технологій;
секретар навчальної частини;
відповідальний секретар приймальної комісії, викладач;
викладач;
викладач;
викладач;
викладач;
завідувач навчальної лабораторії;
викладач;
викладач;
викладач;
викладач;
викладач;
викладач;
викладач;
викладач;

№ іід



Мордовець Н.П. 
Осадчук Т.В. 
Павлова Л.С. 
Пустовгг С. П. 
Романенко Т.А. 
Серкел! М. I. 
Соколовський П.С. 
Сорока 1.С.
Страхов М.В.
Таха В.М.
Таха О.Р.
Тшгаев О.А. 
Солтановський Д.М. 
Тихомирова О.А. 
Волканова Н.Г.

-  викладач;
-  методист, голова профспілкової організації коледжу;
-  викладач;
-  викладач;
-  викладач;
завідувач навчальної лабораторії;
-  викладач;
-  викладач;
-  викладач;
-  викладач;
-  викладач;
-  викладач;
-  студент групи Кб-31, голова студентського самоврядування;
-  студент групи Т-41, член ради студентського самоврядування;
-  студентка групи Кб-31, член ради студентського самоврядування.

2. Затвердити секретарем педагогічної ради коледжу на 2024-2025 навчальний рік 
секретаря навчальної частини Гуменну О. А.

3. Завідувачу канцелярії Учителевій Н. О. ознайомити зі змістом наказу всіх 
учасників складу педради коледжу.

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор Сергій ПЕТРУСЕНКО


